
 

2024 metais įgyvendintų projektų, pagal Utenos rajono savivaldybės Smulkiojo ir vidutinio 

verslo subjektų rėmimo programą, sąrašas 

 

1. S. D., dirbančiai pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Simonos 

kepyklėlės veiklos įkūrimo pradžia“ 2480,00 Eur (du tūkstančius keturis šimtus aštuoniasdešimt 

eurų); 

2.  J. G., dirbančiai pagal verslo liudijimą, projektas „Drabužių kūrimo ir siuvimo veiklos 

pradžia“ 1912,86 Eur (vieną tūkstantį devynis šimtus dvylika eurų, 86 ct); 

3.  MB „Pukeliautoja“, projektas „Kelionių idėjų ir konsultacijų centro veiklos pradžia“  

2081,94 Eur (du tūkstančius aštuoniasdešimt vieną eurą, 94 ct); 

4. A. L., dirbančiam pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Metalo konstrukcijų 

ir jų dalių gamybos antrieji veiklos metai“ 750,00 Eur (septynis šimtus penkiasdešimt eurų); 

5. E. B., dirbančiam pagal ūkininko ūkio veiklos pažymėjimą, projektas „Pievų, pakelių 

šienavimo-smulkinimo paslaugų veiklos pradžia“ 2000,00 Eur (du tūkstančius eurų); 

6. Ž. T., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Živilės Tilindytės 

žirginio sporto veiklos pradžia“ 2680,00 Eur (du tūkstančius šešis šimtus aštuoniasdešimt eurų); 

7. S. M., dirbančiam pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Po kelmo frezavimo 

atrodys it kelmo ten niekada ir nebuvo“ 2319,20 Eur (du tūkstančius tris šimtus devyniolika eurų, 20 

ct);  

8. A. I., dirbančiam pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Autoserviso 

paslaugos“ 1920,00 Eur (vieną tūkstantį devynis šimtus dvidešimt eurų); 

9. A. D., dirbančiai pagal ūkininko ūkio veiklos pažymėjimą, projektas „Vaistinių 

prieskoninių ir daugiamečių augalų medelyno įkūrimas“ 1666,77 Eur (vieną tūkstantį šešis šimtus 

šešiasdešimt šešis eurus, 77 ct.);  

10.  I. Š., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Esteti“ burnos sveikatos 

gerinimas“ 1900,00 Eur (vieną tūkstantį devynis šimtus eurų); 

11. L. S., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Darbo vietos – gėlių 

salelės „Gėlėta akimirka“ kūrimas“ 2768,00 Eur (du tūkstančius septynis šimtus šešiasdešimt aštuonis 

eurus); 

12.  K. V., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Darbo erdvės įkūrimas 

profesionalių nagų priežiūros paslaugų teikimui“ 2003,34 Eur (du tūkstančius tris eurus, 34 ct); 

13.  A. S., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Manikiūrininkės 

veiklos pradžia“ 2390,40 Eur (du tūkstančius tris šimtus devyniasdešimt eurų, 40 ct); 

14. D. M., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „DM“ kosmetologinis 

ir masažo kabinetas“ veiklos vystymas“ 496,00 Eur (keturis šimtus devyniasdešimt šešis eurus); 

15. G. M., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Grožio paslaugų 

teikimo verslo vystymas ir tobulinimas“ 1750,00 Eur (vieną tūkstantį septynis šimtus penkiasdešimt 

eurų); 

16.  G. K., dirbančiam pagal individualios veiklos, projektas „Gedo Kalinausko 

individualios veiklos modernizavimas“ 500,00 Eur (penkis šimtus eurų); 

17. A. K., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Florytė – prekyba gėlių 

kompozicijomis“ 1679,58 Eur (vieną tūkstantį šešis šimtus septyniasdešimt devynis eurus, 58 ct); 

18.  MB ,,Laimės erdvė“ projektas „Vaikų laisvalaikio ir žaidimų erdvės įkūrimas“ 3536,96 

Eur (tris tūkstančius penkis šimtus trisdešimt šešis eurus, 96 ct); 

19. Z. R., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Grožio prekių 

pardavimas internetu“ 380,00 Eur (tris šimtus aštuoniasdešimt eurų); 

20.  D. S., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Kavinukės „Dole cafe“ 

antrieji veiklos metai“ 750,00 Eur (septynis šimtus penkiasdešimt eurų); 



21.  S. S., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Santa Beauty“ veiklos 

tobulinimas“ 1500,00 Eur (vieną tūkstantį penkis šimtus eurų); 

22.  E. Ž., dirbančiai pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Sukurtos 

darbo vietos dirbant iš namų (nuotoliniu ir kontaktiniu būdu) aprūpinimas būtinomis ir reikalingomis 

(trūkstamomis) darbo priemonėmis, skirtomis tiesioginėms darbo funkcijoms atlikti bei būtinomis 

darbo vietos tinkamam funkcionavimui užtikrinti (prekybai internetu, paštu bei iš namų, klientų 

konsultacijoms, seminarams vesti“ 594,74 Eur (penkis šimtus devyniasdešimt keturis eurus, 74 ct); 

23.  R. B., dirbančiam pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Auto veiklos 

vykdymas ir plėtra“ 840,00 Eur (aštuonis šimtus keturiasdešimt eurų); 

24. MB „Medynmetis“ projektas „Medinių gaminių gamybos veiklos pradžia“ 2585,17 Eur 

(du tūkstančius penkis šimtus aštuoniasdešimt penkis eurus, 17 ct); 

25. MB ,,Aukštaitijos statybos laboratorija“ projektas „MB „Aukštaitijos statybos 

laboratorija“ veiklos pradžia“ 3085,36 Eur (tris tūkstančius aštuoniasdešimt penkis eurus, 36 ct);  

26. MB „R projektai“ projektas „MB „R projektai“ veiklos pradžia“ 2419,92 Eur (du 

tūkstančius keturis šimtus devyniolika eurų, 92 ct); 

27. MB ,,Oman“ projektas „Veiklos pradžia, naujos darbo vietos sukūrimas“ 2321,25 Eur 

(du tūkstančius tris šimtus dvidešimt vieną eurą, 25 ct);  

28. MB „Tekardi“ projektas „Įmonės darbo priemonių papildymas darbams palengvinti“ 

2518,30 Eur (du tūkstančius penkis šimtus  aštuoniolika eurų, 30 ct); 

29. I. B., dirbančiai pagal individualios veiklos pažymą, projektas „Modernios darbo 

įrangos įsigijimas ir paslaugų plėtra grožio paslaugų veiklai“ 1302,40 Eur (vieną tūkstantį tris šimtus 

du eurus, 40 ct); 

30. MB ,,Baldų sprendimai“ projektas „Nestandartinių baldų gamyba“ 1300,00 Eur (vieną 

tūkstantį tris šimtus eurų); 

31. V. L., dirbančiai pagal ūkininko ūkio veiklos pažymėjimą, projektas „Kaimo turizmo 

sodybai Pakaso malūnas reklamos paslaugos“ 1460,00 Eur (vieną tūkstantį keturis šimtus 

šešiasdešimt eurų); 

32.  P. M., dirbančiam pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Galimybė, 

gauti dalinę, finansinę pagalbą smulkiajam ir vidutiniam verslo subjektams pagal 2024 m. rėmimo 

programą Utenoje“ 908,00 Eur (devynis šimtus aštuonis eurus). 

33. P. P., dirbančiam pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Pijaus Pipiro 

individualios veiklos pradžia“ 1715,20 Eur (vieną tūkstantį septynis šimtus penkiolika eurų, 20 ct); 

34. I. M., dirbančiai pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Žmogaus 

fizinės ir psichologinės gerovės užtikrinimas“ 1437,47 Eur (vieną tūkstantį keturis šimtus trisdešimt 

septynis eurus, 47 ct); 

35. G. Š., dirbančiam pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Gedimino 

Šlapelio darbo įrankių atnaujinimas“ 1805,23 Eur (vieną tūkstantį aštuonis šimtus penkis eurus, 23 

ct); 

36. D. R., dirbančiai pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Kirpėjos 

darbo vietos sukūrimas“ 1443,20 Eur (vieną tūkstantį keturis šimtus keturiasdešimt tris eurus, 20 ct); 

37. A. B., dirbančiam pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Matininko 

darbo vietos įrengimas“ 2172,48 Eur (du tūkstančius vieną šimtą septyniasdešimt du eurus, 48 ct); 

38. S. K., dirbančiai pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Kirpėjos 

darbo vietos įrengimas“ 3000,00 Eur (tris tūkstančius eurų); 

39. J. K., dirbančiam pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Automobilių 

salonų sauso ir cheminio valymo, plovimo, žibintų poliravimo darbo vietos sukūrimas“ 1869,30 Eur 

(vieną tūkstantį aštuonis šimtus šešiasdešimt devynis eurus, 30 ct); 

40. D. D., dirbančiai pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Oro jogos 

veiklos pradžia“ 1844,76 Eur (vieną tūkstantį aštuonis šimtus keturiasdešimt keturis eurus, 76 ct); 



41.  E. Š., dirbančiai pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Prekinio 

ženklo „Palinkoliepa" kėlimas į profesionalesnį lygį“ 1000,00 Eur (vieną tūkstantį eurų); 

42. T. G., dirbančiam pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Žemės ūkio 

technikos peilių galandinimas“ 1768,54 Eur (vieną tūkstantį septynis šimtus šešiasdešimt aštuonis 

eurus, 54 ct); 

43. M. K., dirbančiam pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Pripučiamų 

batutų nuoma“ 2960,00 Eur (du tūkstančius devynis šimtus šešiasdešimt eurų); 

44. V. S., dirbančiam pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

„Automobilių remonto paslaugų verslo įkūrimas“ 2000,00 Eur (du tūkstančius eurų); 

45. R. K., dirbančiai pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas „Reginos 

Kapčiuvienės individualios veiklos pradžia“ 2601,76 Eur (du tūkstančius šešis šimtus vieną eurą, 76 

ct); 

46. MB „Kalbų studija“ projektas „Komunikacija anglų kalba“ 1224,48 Eur (vieną tūkstantį 

du šimtus dvidešimt keturis eurus, 48 ct); 

47. MB ,,Detailing and Tools“ projektas „MB Detailing and Tools veiklos pradžia“ 1779,46 

Eur (vieną tūkstantį septynis šimtus septyniasdešimt devynis eurus, 46 ct); 

48. IĮ ,,LYNX CANNABIS“ projektas „Gaiviojo gėrimo prieinamumo ir žinomumo 

didinimas“ 760,00 Eur (septynis šimtus šešiasdešimt eurų); 

49. V. J., dirbančiai pagal individualios veiklos vykdymo pažymą, projektas 

„Užsiėmimams, renginiams patalpų nuoma ir finansinės apskaitos paslaugų/konsultacijų išlaidų 

finansavimas“ 1230,00 Eur (vieną tūkstantį du šimtus trisdešimt eurų). 

 

 


